BRIBA

0 NOoO Ok~ WDN

9

Edelstahl-Abgassystem mit Kunststoffsystem kombiniert

VKF Nr. 20972

Adapter LAS
Edelstahl-Kunststoff

Abzweiger 93°
Thermosdeckel

Rohr 1000 0.6
Schachtabdeckung rund
Adapter konisch-zylindrisch
Bogen fix 30°

Rohrschelle

Kaminabd. hinterlGftet m.

10 Zentrierhalter

raumluftabhangig

Art.Nr.
587

517
519
126
594
587
455
829
595
343

raumluftunabhéngig

Schleifungen im Dachbereich
sind nach Absprache mit den
kantonalen Behdrden méglich
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